PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE GOVERNO

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 01

Contrato de Fornecimento n.º 020/2021

Processo Administrativo n.° 90009/2020 (licitatório) – 4348433/2020 (SEGOV)

Pregão Eletrônico n.º 028/2020 – Ata de Registro de Preços nº 72/2020

ID (CIDADES): 2020.077E0600022.02.0008

Apostilamento ao Contrato de Aquisições de Licenças
de Software para Certificados Digitais, que entre si

celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a Empresa RIO

MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,

representado pelo Secretário de Governo em exercício, Sr. Marcelo de Oliveira, resolve

APOSTILAR a Cláusula de Dotação do Contrato de Prestação de Serviços nº 020/2021,

celebrado com a Empresa RIO MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI, com o

objetivo de alterar a dotação, a partir de 01/01/2022, conforme segue:

Secretaria de Governo:
Dotação Orçamentária: 10.01.04.122.0025.2129
Natureza de Despesa: 3.3.90.30.17 e 3.3.90.40.99
Fonte de Recursos: 1.001.0000.0000

Vitória, 06 de janeiro de 2022.

MARCELO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE GOVERNO EM EXERCÍCIO

CONTRATANTE

		2022-01-07T09:25:25-0300
	MARCELO DE OLIVEIRA:07297727725